
UCHWAŁA NR XLVIII/1024/14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 23 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Psychiatrycznego  

Zespołu Opieki Zdrowotnej im. prof. Antoniego Kempińskiego w Jarosławiu 
 
 

 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217) i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. 
zm.) 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Statucie Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej im. prof. 
Antoniego Kempińskiego w Jarosławiu nadanym uchwalą Nr XXIX/554/13 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2013 r. w sprawie nadania Statutu 
Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej im. prof. Antoniego 
Kempińskiego w Jarosławiu wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) załącznik nr 1 do Statutu Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej im. prof. Antoniego Kempińskiego w Jarosławiu otrzymuje brzmienie: 
 
I. Przedsiębiorstwo Szpital: 

1. Szpital: 
 

1)   Izba Przyjęć, 
2) Oddział Psychiatryczny I,  
3) Oddział Psychiatryczny II, 
4) Oddział Psychiatryczny III, 
5) Oddział Rehabilitacji Psychiatrycznej, 
6) Oddział Psychogeriatryczny, 
7) Oddział Psychiatrii Sądowej o Podstawowym Zabezpieczeniu, 

a) Pododdział Psychiatrii Ogólnej, 
8) Oddział Psychiatrii Sądowej o Wzmocnionym Zabezpieczeniu, 
9) Oddział Dzienny Psychiatryczny, 
10)  Pracownia Rehabilitacji Psychiatrycznej, 
11)  Laboratorium Analityczne, 



12)  Apteka Szpitalna, 
13)  Pracownia RTG, 
14)  Pracownia Elektrowstrząsów, 
15)  Pielęgniarka Epidemiologiczna. 
 

2. Ośrodek Leczenia Uzależnień: 
1) Oddział Terapii Uzależnienia od Alkoholu, 
2) Poradnia Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia, 
3) Poradnia Leczenia Uzależnień. 
 

II Przedsiębiorstwo  Ambulatorium: 

1. Wojewódzka Przychodnia Zdrowia Psychicznego: 
1) Poradnia Zdrowia Psychicznego, 
2) Poradnia Psychologiczna, 
3) Poradnia Psychoterapii, 
4) Pracownia Psychologii Klinicznej, 
5) Zespół leczenia środowiskowego/domowego, 
6) Poradnia Neurologiczna, 
7) Dział Rehabilitacji Schorzeń Neurologicznych i Narządu Ruchu, 
8) Pracownie Diagnostyczne: EEG, EKG, 
9) Przychodnia Przyzakładowa, 
10)  Gabinet Zabiegowo – Diagnostyczny. 
 
2) załącznik nr 3 do Statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 
 
§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 
     § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


